
 

1 
Výzva č. 98 „Rozvoj, modernizace a posílení odolnosti páteřní sítě poskytovatelů zdravotní péče s ohledem na potenciální hrozby“, projekt 

spolufinancovaný ze strukturálních fondů REACT-EU prostřednictvím Integrovaného regionálního operačního programu (IROP) 

 

 
 
Číslo smlouvy zhotovitele: 22203 

 

DODATEK Č. 3 KE SMLOUVĚ O DÍLO 
uzavřené dne 16.6.2022 (dále jen „Smlouva“ k zakázce z názvem: 

 
„Dostavba atrií Nemocnice Slaný“ 

 
mezi: 
 
Nemocnice Slaný, příspěvková organizace  
Se sídlem: Politických vězňů 576, 274 01 Slaný 
IČO:  00875295 
Bankovní spojení: Komerční banka a.s. 
č. ú.:  27-6107220297/0100 
zastoupená: MUDr. Štěpánem Votočkem, ředitelem 
dále jen objednatel – na straně jedné 
 
a 
 
Chládek & Tintěra, a.s. 
se sídlem: Nerudova 10122/16, 412 01 Litoměřice 
zastoupeným: Ing. Janem Kokešem, předsedou představenstva a Mgr. Miroslavou Bosmanovou, 
členem představenstva 
IČO:   62743881 
DIČ:   CZ62743881 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Litoměřice 
č. ú.:   2053300217/0100 
Ve věcech smluvních je oprávněn jednat: Ing. Pavel Stoulil, obchodní ředitel 
Ve věcech technických je oprávněn jednat: Ing. Michal Novák, vedoucí střediska pozemních staveb 
Společnost je zapsána u Krajského soudu v Ústí nad Labem, spisová značka B 706 
dále jen zhotovitel – na straně druhé 
 
smluvní strany uzavírají ke Smlouvě následujícího dne, měsíce a roku tento: 
 

Dodatek č. 3  
(dále jen „Dodatek“) 



 

2 
Výzva č. 98 „Rozvoj, modernizace a posílení odolnosti páteřní sítě poskytovatelů zdravotní péče s ohledem na potenciální hrozby“, projekt 

spolufinancovaný ze strukturálních fondů REACT-EU prostřednictvím Integrovaného regionálního operačního programu (IROP) 

 

I. 
Předmět Dodatku 

 
1.1 Smluvní strany se dohodly na změně díla dle Smlouvy, která spočívá v provedení víceprací a 

neprovedení méněprací, a to v souladu se zhotovitelem předloženými a objednatelem 
odsouhlasenými změnovými listy, které tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku – změnové listy ZL 13, 
ZL 14, ZL 15 a ZL 16, které se stanou uzavřením tohoto dodatku nedílnou součástí Smlouvy. Jedná 
se o tyto změnové listy: 
 
Změnové listy 
Změnový list ZL 13: Stavební úpravy ordinací I. 
Změnový list ZL 14: Stavební úpravy operačních sálů 
Změnový list ZL 15: Rozvaděče, zdroje 
Změnový list ZL 16: Stavební úpravy ordinací II. 
 

1.2 Smluvní strany se dohodly v souladu s odst. 4.5. Smlouvy na změně celkové ceny díla dle smlouvy 
o dílo, která spočívá v provedení víceprací a méněprací, a to v souladu se zhotovitelem 
předloženými a objednatelem odsouhlasenými změnovými listy. 
 
Cena díla dle Smlouvy bez DPH:     47 888 000,00 Kč 
Cena díla dle Smlouvy ve znění dodatku č. 1 a 2   57 516 735,43 Kč  
Vícepráce dle tohoto dodatku:     11 584 271,39 Kč 
Méněpráce dle tohoto dodatku:     5 383 860,16 Kč 

Celková cena díla dle Smlouvy ve znění Dodatku č. 3:  63 717 146,66Kč 
DPH z ceny díla:       13 380 600,80 Kč 
Cena celkem za dílo, vč. DPH:     77 097 747,46 Kč 
 

1.3 Smluvní strany v souladu se zněním Dodatku č. 1 uvádějí, že došlo k úpravě výše ceny dle 

změnového listu č. 12, proto přijímají ZL č. 14, ve kterém došlo ke zohlednění veškerých 

provedených změn s tím, že částka dle ZL č. 12 byla od ZL č. 14 odečtena.  

II. 
Závěrečná ustanovení 

 
2.1. Tento Dodatek je vyhotoven elektronicky a podepsán zaručeným elektronickým podpisem, 

založeným na kvalifikovaném certifikátu pro elektronický podpis nebo kvalifikovaným 
elektronickým podpisem. 

 
2.2. Níže podepsaní zástupci obou smluvních stran prohlašují, že se seznámili s obsahem tohoto 

Dodatku, a dále prohlašují, že byl uzavřen na základě jejich svobodné vůle, nikoliv v tísni, ani za 
nápadně nevýhodných podmínek. 

 
2.3. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci smluvních strany a 

účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru mluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o registru 
smluv v platném znění. Zveřejnění tohoto Dodatku zajistí objednatel. 

 
2.4. Nedílnou součástí smlouvy je následující příloha: 
 
Příloha č. 1: změnové listy č. 13 - 16 



 

3 
Výzva č. 98 „Rozvoj, modernizace a posílení odolnosti páteřní sítě poskytovatelů zdravotní péče s ohledem na potenciální hrozby“, projekt 

spolufinancovaný ze strukturálních fondů REACT-EU prostřednictvím Integrovaného regionálního operačního programu (IROP) 

 

 
Ve Slaném dne ……………………..    V Litoměřicích dne …………………….. 
 
 
 
…………………………………..     …………………………………………………….. 
MUDr. Štěpán Votoček, ředitel Ing. Jan Kokeš, předseda představenstva 
 
 
 
 …………………………………………………….. 
 Mgr. Miroslava Bosmanová, člen 

představenstva 
 


		2023-11-28T08:18:09+0100
	MUDr. Štěpán Votoček


		2023-11-28T11:02:46+0100
	Ing. Jan Kokeš


		2023-11-28T11:03:15+0100
	Mgr. Miroslava Bosmanová




